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BÜLTENİ



ENGELLİ BİREYLER DERNEĞİ BAŞKANI ODAMIZI 
ZİYARET ETTİ

Yüksekova Engelli Bireyler Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
Başkanı Mehmet Salih DİLER ve üyeleri odamızı ziyaret ettiler. 
Kendilerini Yönetim Kurulu Başkanımız Salih Özdemir ağırladı. 
Ziyarette, Odamız tarafından verilen ''Proje Yazma ve Yürütme'' 
eğitimini tamamlayan Dernek Başkanına sertifikası verildi.

Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.



TOBB ODA/BORSA YÖNETİM KURULU BAŞKANLARI 
İSTİŞARE TOPLANTISNA KATILDIK

Yönetim Kurulu Başkanımız Salih Özdemir, Hazine ve Maliye Bakanı 
Sayın Mehmet Şimşek ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımıyla TOBB İkiz 
Kuleler'de gerçekleştirilen Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanları 
İstişare Toplantısına katıldı. 

Toplantıda söz alan Başkanımız, Bölgemizin ve  Üyelerimizin en çok 
karşılaştıkları sorunları ve çözüm önerilerini iletti. İletilen sorunlar 
şunlardır;  Haberin devamı için tıklayınız. https://l24.im/bFgauBQ



ARAS KARGO BÖLGE MÜDÜRÜ ODAMIZI ZİYARET 
ETTİ

Aras Kargo Bölge Müdürü Sn. Fahrettin Özdemir, Satış Yöneticisi 
Burak Acar, Üyemiz ve Aras Kargo Yetkilisi Sami Saygın ve Murat 
Basmacı odamızı ziyaret ettiler. Kendilerini Yönetim Kurulu 
Başkanımız Salih Özdemir ağırladı.

Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.



YÜKSEKOVA DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMİNİ 
ZİYARET ETTİK.

Meclis Başkanımız Timur Sevi ve Disiplin Kurulu Başkan Yardımcımız 
Zeki Gürdal, Yüksekova Devlet Hastanesi Bashekimi Sn.  Bartu EDİZ'i
ziyaret ettiler. Ziyarette, Yetkili mercilere iletilmek üzere hastanedeki 
sorunlar ve eksikler görüşüldü. 

Misafirperverliğinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.



ÇANAKKALE TİCARET BORSASINI ZİYARET ETTİK

Yönetim Kurulu Başkanımız Salih Özdemir, Yüksekova Belediye 
Başkan Yardımcısı Fevzi Yıldırım ve Üyelerimiz, Necip Baskın, Naci 
Tuna ile beraber Çanakkale Ticaret Borsasını ziyaret etti. Ziyarette, 
Çanakkale Ticaret Borsası ile Odamız arasında yapılacak ortak 
çalışmalar görüşüldü.

Misafirperverliklerinden dolayı Çanakkale Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Sn. Sinan Erdoğan ve Borsa Yöneticilerine 
teşekkür ederiz.


